
Milín
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.631923N, 14.045997E

Nadmořská výška: 547 m n. m. První pís. zmínka: 1336 (688 let) Katastrální výměra: 2 413 ha

Počet obyvatel: 2 123 PSČ: 262 31

Adresa URL: www.milin.cz

Počet obyvatel obce Milín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

165 860 154 944 2 123

Historie počtu obyvatel obce Milín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 165 860 154 944 -40 2 123
1.1.2023 177 869 164 953 14 2 163
1.1.2022 176 877 164 932 12 2 149
1.1.2021 178 871 161 927 36 2 137
1.1.2020 160 873 164 904 -16 2 101
1.1.2019 161 882 170 904 26 2 117
1.1.2018 149 881 163 898 -21 2 091
1.1.2017 151 888 168 905 -16 2 112
1.1.2016 149 896 164 919 -25 2 128
1.1.2015 146 907 169 931 18 2 153
1.1.2014 139 899 165 932 -2 2 135
1.1.2013 137 902 158 940 2 137
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